П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

15.01.2024	14
		                              №

рп. Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 5 февраля 2016 года № 24 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Атяшевского муниципального района на долгосрочный период»

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 5 февраля 2016 года № 24 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Атяшевского муниципального района на долгосрочный период».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района по экономике – начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района М.С.Алешину.

И.о. Главы Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                             М.С.Алешина

Утверждены
Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]от 15 января 2024 г. № 14

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 5 февраля 2016 года №24 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Атяшевского муниципального района на долгосрочный период»

1. В Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на долгосрочный период:
1) абзац второй пункта 7 признать утратившим силу;
2) в пункте 8:
 в первом абзаце слова «проект решения Совета депутатов» заменить словами «проект нормативного правового акта Администрации»;
второй абзац изложить в следующей редакции:
«Проект нормативного правового акта Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия об утверждении Бюджетного прогноза (изменений Бюджетного прогноза) вносится Финансовым управлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в Администрацию Атяшевского муниципального района Республики Мордовия в срок, не превышающий одного месяца со дня официального опубликования решения Совета депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия о бюджете Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на очередной финансовый год и плановый период.».